підписаних Замовником, протягом 15 робочих днів
шляхом безготівкового перерахування відповідних
сум на розрахунковий рахунок Підрядника в
національній валюті України з урахуванням чинного
бюджетного законодавства за фактично виконані
роботи. Джерела фінансування : Місцевий бюджет :
2024 рік - 403 302,00грн. (Чотириста три тисячі
триста дві гривні 00 копійок) з р/р
UA878201720344341005100026863;
UA718201720344371005400026863 в ДКСУ м. Київ;
2025 рік - 4 842 628,80 (чотири мільйони вісімсот
сорок дві тисячі шістсот двадцять вісім гривень 80
копійок) з р/р UA878201720344341005100026863;
UA718201720344371005400026863 в ДКСУ м. Київ;
Пункт 5.2. викласти в наступній редакції:
«Фінансові зобов’язання Замовника за цим
Договором виникають у разі наявності
фінансування та в межах відповідних бюджетних

[...]

У разі затримки бюджетного
фінансування розрахунки за надані послуги
здійснюються протягом 10 календарних днів з дати
отримання Замовником відповідного бюджетного
фінансування. Обсяг фінансування робіт на 2024 рік
визначений згідно з виділеними бюджетними
коштами і складає 403 302,00 грн. (чотириста три
тисячі триста дві гривні 00 копійок), в тому числі
ПДВ 67 217,00 грн. Обсяг фінансування робіт на
2025 рік згідно з виділеними бюджетними коштами
складає 4 842 628,80 грн. (чотири мільйони вісімсот
сорок дві тисячі шістсот двадцять вісім гривень 80
копійок), в тому числі ПДВ 807 104,80 грн. План
фінансування (Додаток 4 до Договору № 261 від
22.10.2024 року) викласти у новій редакції, що
додається.